
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2 0 1 6 

A Ñ O DELBICENTENARIO 
DE l A D E C L A R A C I Ó N 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 1 DIC 2016 

VISTO: 

El e xped i e n t e CUDAP-CUY: 2 1 0 1 1 / 1 6 ca ra tu l ado ; "30LDRINI, Víctor 
Gregorio s/Reconocimiento de Antigüedad Docente. Titular ( S ) . " 

CONSIDERANDO: 

Que a f s . 38 la Dirección de Cont ro l e Información de Rectorado i n f o rma 
que d i cho ped ido encuadra en lo d i spues to en el artículo 3 6 * del Dec re to Nac iona l N° 
1246 /15 (CCT), en las o rdenanzas N° 45 /97 -C ,S . y 32 /16 -Rec t o r ado . 

Por e l lo . 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1^.- Reconocer al Sr. Víctor Gregor i o BOLDRINI ( Lega jo N° 23 . 559 - CUIL 
2 0 - 2 0 4 5 2 9 8 9 - 3 ) una antigüedad docen te a cumu l ada al TREINTA Y UNO ( 3 1 ) de 
oc tub re de 2 0 1 6 , de VEINTITRÉS (23) años y OCHO ( 8 ) meses, de acue rdo al 
s igu i en te de ta l l e : 

REPARTICIÓN DESDE HASTA A M D 

U N C u y o - R e c t o r a d o ( s e r v i d o s docentes y no docentes) y Univers idad 
c h a m p a g n a t y U N C u y o - F a c u i t a d de Artes y Diseño 0 1 - 0 9 - 9 2 3 1 - 1 0 - 1 5 24 0 2 -
L icenc ias S i n G o c e de H a b e r e s 0 1 - 1 1 - 9 4 3 0 - 0 4 - 9 5 - 0 6 - -

TOTAL 23 08 --

ARTÍCULO 2*.- A c r ed i t a r al Sr. Víctor Gregor i o BOLDRINI al TREINTA Y UNO ( 3 1 ) de 
oc tub re de 2 0 1 6 : VEINTIÚN (21) años y DIEZ (10) meses de antigüedad docen t e 
un ive r s i t a r i a ce r t i f i cab le , a los e fec tos de la Ley N" 2 6 . 5 0 8 . 

ARTÍCULO 3°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCION N° 790 
F . A . 

DIRECTORA GENEJftAV 

/ 

S A N T O S 
ADMIKiSTRATiVA 

Prof. (fírarLos b h a j a k 


